



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EyeJustRead Denmark ApS

c/o Serious Games Interactive, Ryesgade 106A, 3TV, 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 20 92 56

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	EyeJustRead Denmark ApS c/o Serious Games Interactive Ryesgade 106A, 3TV 2100 København Ø. CVR-nr.: 38 20 92 56 Stiftet: 21. november 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Simon Egenfeldt-Nielsen, Formand Janus Askø Madsen Sidsel Egenfeldt-Nielsen
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør Janus Askø Madsen, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge digitale læringsløsninger.

Usædvanlige forhold

EyeJustRead har været hårdt ramt af COVID, da næsten alle kommunale specialtilbud til læsning har været lukket ned i lange perioder, og personale allokeret til andre opgaver. Det har betydet, at det ikke har været muligt at kontakte relevante kunder i forhold til salg, piloter har ikke kunne gennemføres og introduktionen af EyeJustRead i allerede indgåede aftaler har været udskudt.

I lyset af ovenstående betragtes selskabets resultat som mere positivt end forventet. Vi er ikke i tvivl om, at med COVID på retur vil selskabets finansielle resultater også forbedres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod -867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	927.776	212.185
2 Personaleomkostninger	-706.178	-1.078.391
Driftsresultat	221.598	-866.206
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.521	-915
Resultat før skat	208.077	-867.121
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	208.077	-867.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.077	0
Disponeret fra overført resultat	0	-867.121
Disponeret i alt	208.077	-867.121



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.975	20.250
Periodeafgrænsningsposter	1.916	2.051
Tilgodehavender i alt	<u>415.891</u>	<u>22.301</u>
Likvide beholdninger	<u>268.154</u>	<u>76.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>684.045</u>	<u>98.887</u>
Aktiver i alt	<u>684.045</u>	<u>98.887</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-893.270	-1.101.347
Egenkapital i alt	-843.270	-1.051.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.681	221.813
Anden gæld	871.609	769.031
Periodeafgrænsningsposter	393.025	114.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.315	1.150.234
Gældsforpligtelser i alt	1.527.315	1.150.234
Passiver i alt	684.045	98.887

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-234.226	-184.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-867.121	-867.121
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.101.347	-1.051.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.077	208.077
	50.000	-893.270	-843.270



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltab fortsat drives videre. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift i løbet af de kommende år.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.667	1.012.527
Pensioner	23.391	50.953
Andre omkostninger til social sikring	12.120	14.911
	706.178	1.078.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.521	915
	13.521	915


